
16/03/2023, 00:20 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1077749

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1077749 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

LUZERNA - C.C.GR ENG CONTR AUTOMAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO Nº 110 / 2023 - CCECA/LUZ (11.01.11.01.03.06)

Nº do Protocolo: 23475.000540/2023-15
Luzerna-SC, 16 de março de 2023.

EDITAL INTEGRADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS (EDITAL Nº 1/2023 - GAB/LUZ)

PROGRAMA IF MAIS EMPREENDEDOR NACIONAL ? 2023

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS ? Projeto ?Redirecionamento e Calibragem do Foco Estratégico
das Startups Sediadas na Incubadora Tecnológica de Luzerna, ITL, Versão II: Prospecção Geoeconômica e

Remodelagem de Negócios, frente ao cenário do Pós-Pandemia Covid-19?

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA.

Com base nas solicitações de inscrição recebidas, segue abaixo a lista de homologação dos candidatos ao processo de seleção
de bolsistas, em ordem de inscrição, com o horário para realização das entrevistas. Atenção à data da reunião online para
entrevistas: Quinta-feira, 16 de março de 2023, das 18h às 20h.

NOME COMPLETO CURSO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO HORÁRIO DA ENTREVISTA

Heloísa Putton EMITST HOMOLOGADA 18h

Juan Pietro Kurtz EMITAI HOMOLOGADA 18h10min

Eduarda Cozer EMITST HOMOLOGADA 18h20min

Milene Machado EMITST HOMOLOGADA 18h30min

Tauane Stortti EMC HOMOLOGADA 18h40min

Hugo Antunes Wayand Ferrari ECA HOMOLOGADA 18h50min

Maria Eduarda Dalla Lana Carara EMIMEC HOMOLOGADA 19h

Pedro Henrique S. Santos ECA HOMOLOGADA 19h10min

Vinicius dos Santos Teixeira ECA HOMOLOGADA 19h20min

Jonas Dias Cabral ECA HOMOLOGADA 19h30min

Os candidatos deverão solicitar entrada na sala através do endereço de videochamada <https://meet.google.com/qor-xotj-
rob> cinco minutos antes do horário marcado para sua entrevista. A entrada do candidato será então autorizada por um dos
entrevistadores.

Obs. Solicitamos aos candidatos informar a sua indisponibilidade quanto ao horário da entrevista, desde que com justificativa
documentada, bem como sugerir novo horário, até às 12h do dia 16/03/2023. O contato para agendamento de novo horário para
entrevista deve ser realizado por e-mail no endereço <illyushin.saraiva@ifc.edu.br>.

(Assinado digitalmente em 16/03/2023 00:19 )
ILLYUSHIN ZAAK SARAIVA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO
CCECA/LUZ (11.01.11.01.03.06)

Matrícula: 1091130

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 110, ano: 2023, tipo: HOMOLOGAÇÃO, data de emissão: 16/03/2023

e o código de verificação: 17be91ca82

https://meet.google.com/qor-xotj-rob
mailto:illyushin.saraiva@ifc.edu.br
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

